Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

25Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 12 de Agosto de 2021 • Edição IVCCCLXXXIV

ld:04719E65A9F76D37

~ ESTADODOPIAUf e PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--· CNPJ: 41 .522.368/0001-05
J~~~~~ PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO

CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUI
Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 117/2021. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADO: FRANCISCO FÁGNER DE SOUSA OLIVEIRA, CPF Nº 020.838.803-66.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENFERMEIRO PARA SUPRIR AS

NECESSIDADES, EM CARÁTER EXCEPCIONAL E TEMPORÁRIO, REFERENTE AO

CENTRO DE ATENDIMENTO PARA ENFRENTAMENTO DA COVID 19, NO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 29 DE JUNHO DE 2021 A 31 DE JULHO DE 2021 .

VALOR: R$ 2.800,00(VALOR MENSAL).

FONTE DE RECURSOS: CUSTEIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 29/06/2021

~
Gederlênio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:167C258269F96D3B

~ ESTADO DO PIAUI t PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI
---· CNPJ: 41.522.368/0001-05
J~~:t.l'!= PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO

CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUf
Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 118/2021. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADA: ALINE GOMES DA SILVA OLIVEIRA, CPF Nº 612.546.643-43

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECEPCIONISTA PARA SUPRIR AS

NECESSIDADES EM CARÁTER EXCEPCIONAL E TEMPORÁRIO, REFERENTE AO

CENTRO DE ATENDIMENTO PARA ENFRENTAMENTO DA COVID 19, NO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 29 DE JUNHO DE 2021 A 31 DE JULHO DE 2021 .

VALOR: R$1.463,00(VALOR MENSAL).

FONTE DE RECURSOS: CUSTEIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 29/06/2021

~
Geder1ânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:0E2884B038BD6D69

.,4//1.,_ ESTADO DO PIAU[
~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--· CNPJ: 41.522.368/0001-05
J~~~.f:_t!! PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO

CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAU[
Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 119/2021. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADA: JUSSARA SOUSA SILVA, CPF N° 021.745.993-50.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONITORAMENTO PARA SUPRIR AS

NECESSIDADES EM CARÁTER EXCEPCIONAL E TEMPORÁRIO, REFERENTE AO

CENTRO DE ATENDIMENTO PARA ENFRENTAMENTO DA COVID 19, NO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 29 DE JUNHO DE 2021 A 31 DE JULHO DE 2021 .

VALOR: R$ 2.000,00(VALOR MENSAL).

FONTE DE RECURSOS: CUSTEIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 29/06/2021

~
Geder1ãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:030E58ED4C6D6D71

~ ESTADO DO PIAUI t ~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--· CNPJ: 41 .522.368/0001-05
J~~l_:t.N~ PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO

CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAU[
Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 120/2021. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADA: YANDRAH DO NASCIMENTO TEIXEIRA, CPF Nº 042.261.953-10.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONITORAMENTO PARA SUPRIR AS

NECESSIDADES EM CARÁTER EXCEPCIONAL E TEMPORÁRIO, REFERENTE AO

CENTRO DE ATENDIMENTO PARA ENFRENTAMENTO DA COVID 19, NO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 29 DE JUNHO DE 2021 A 31 DE JULHO DE 2021 .

VALOR: R$ 2.000,00(VALOR MENSAL).

FONTE DE RECURSOS: CUSTEIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 29/06/2021

~
Gederlãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal